Mega

DATOS TECNICOS - DADOS TECNICOS

Descripcion - Descricao

Potencia (W) - Poténcia (W)
Equivalencia(W) - Equivaléncia (W)
Lumens - Lumens

Voltaje - Voltagem

Dimensiones - Dimensoes
Vida util - Vida util

Temperatura de color - Temperatura de cor

CRI
UGR

Tiempo de encendido - Tempo de Ignicao
Angulo de emision - Angulo de Emissao

Clase energética - Classe de Energia
Material - Material

Panel LED Superficie 60x60 Gris 48W 4000K
48W

4*18W CFL
4600
220-240V
595x595x50cm
15.000 h

4000K
>80

22
<1s

110
F
Aluminio/plastico

DATOS LOGISTICOS - DADOS LOGISTICOS

Codigo TvTech - Megaled
Cédigo EAN

GIGLPS-66G-48N
8436545448281



